
 

 
 

- 1 - 
 

NewsReleaseNews Release 
 

 

 

 

平成 28 年熊本地震被災者の皆様への支援について 
 

 

2016 年 4 月 19 日 

 

この度の熊本地震によりお亡くなりになられた方々に対しまして、心よりお悔やみ申し上げますと

ともに、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

コニカミノルタ株式会社（本社：東京都千代田区、社長：山名 昌衛）とコニカミノルタグループ

各社は、以下の支援を行ってまいります。 

 

・被災地支援として、日本赤十字社を通じて総額 1000 万円の義援金を寄付することを決定

いたしました。 

 

・2014 年度より弊社東京サイト日野にて災害対応支援への活用を目的に整備している防災

水資源「救いの泉」を、被災地に向けて飲用・生活用水として提供する準備があります。 

 

 

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

―――――――――――――――――報道関係お問い合わせ先――――――――――――――― 

 

コニカミノルタ株式会社 広報グループ TEL. 03-6250-2100 FAX.03-3218-1368 


